[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______28.11.2018_____

                             №_________1410________

г. Волоколамск
Об отмене постановления главы Волоколамского

муниципального района от 26.11.2018 № 1408
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление ООО «Ядрово» № 345 от 27.11 2018 о необходимости доработки проектной документации «Проект реконструкции и рекультивации полигона ТКО «Ядрово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 26.11.2018 № 1408 «О назначении и проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы на территории Волоколамского муниципального района» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волоколамского
муниципального района                        М.И. Сылка